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Secadora ROP/TOP/COP

Maéquinas Benchmark/Performance

Carga de 10 kg/Control M Select ROP/TOP/COP

Control M Select TOP

« Manejo muy sencillo con el selector giratorio con simbolos
+ Seleccion y deseleccion directa de funciones en el display con un

solo dedo

« Funcién Edredones con ciclo de impulsos del ventilador para un
resultado de secado perfecto de tejidos de gran tamafio

PERFORMANCE

tivo

Datos técnicos/modelo

Volumen del tambor [I]

Capacidad de carga [kg], relacion de llenado 1:18
Capacidad de carga [kg], proporcion de llenado 1:22,5
Tambor protector

Control/programas:

M Select COP

M Select TOP

M Select ROP

Sistema de secado

Control temporal

Solo con control de humedad residual

Disefio: lavadora de carga frontal, apertura de puerta [@
mm]

Conexion eléctrica (calentamiento eléctrico)
3 N CA 380415V 50/60 Hz
Calentamiento, a elegir:

Eléctrico (EL)

Aspiracion de aire/salida de aire [DN]
Posibilidad de conexion

Connector Box

LAN/WiFi

Modulo de comunicacion XKM 3200-WL-PLT
Sistema de cobro

Desconexion por carga de pico
Dimensiones/peso (calentamiento eléctrico)
Dimensiones exteriores Al/An/Fo [mm]

Peso [kg]

Revestimiento exterior opcional
Frontales/tapa en gris hierro, pared posterior galvanizada

« Control de tiempo con seleccion de temperatura para un uso intui-
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Nota: la caja de comunicacion APDR 002 es absolutamente
imprescindible para conectar sistemas externos, como sistemas de

cobro, de carga maxima, etc. Se requiere el modulo XKM 3200 WL
PLT para la conexién LAN con Miele MOVE. No se necesita ningin

modulo adicional para la conexion WiFi.

Denominacion

PDR 510 ROP [EL]
PDR 510 ROP [EL]
PDR 510 TOP [EL]
PDR510 TOP [EL]
PDR 510 COP [EL]

Accesorios
APDR 001

XKM 3200 WL PLT
APCL 054
APCL 057
APCL 055

Revestimiento Carga
exterior/
Frontal del aparato

1G 10kg
IG 10kg
1G 10kg
SST 10 kg
1G 10 kg
Descripcion

Conexion eléctrica estandar — Posible(s) variante(s) de
Potencia calefactora kW — Potencia nominal tension -
total kW — Fusible A Potencia calefactora kW — Potencia

nominal total kW — Fusible A
3N CA 400V 50/60 HZ-7,94-8,2-16 A
3 CA 230V 50/60 HZ-5,22-8,2-25 A
3N CA 400V 50/60 HZ-7,94-8,2-16 A
3N CA 400V 50/60 HZ-7,94-8,2-16 A
3 N CA 400V 50/60 HZ-7,94-8,2-16 A

Caja de comunicacion que incluye el juego de montaje para la conexion de una secadora de 9 a 10 kg con sistemas

externos.

Mddulo de comunicacion con interfaz LAN y WiFi para establecer la conexion con sistemas externos.

Zbcalo cerrado, 30 cm de altura para la carga y descarga ergondmica de la lavadora y la secadora.

Zécalo cerrado, 30 cm de altura, sin atornillado al suelo para la carga y descarga ergonémica de la lavadora y la secadora.

Zécalo abierto de 30 cm de altura para la carga y descarga ergondmica de la lavadora y la secadora.

Nuimero de
material

11924260
11924490
11927680
11927690
11924250

Numero de
material
11763250

11291940
11792160
11792190
11792170

Nuimero de
articulo

52510001EU
52510003EU
52510004EU
52510005EU
52510006EU

Numero de
articulo
59520001EU

59320001D

59590054EU
59590057EU
59590055EU

Cédigo EAN

4002516491835
4002516491903
4002516494324
4002516494331
4002516491828

Cédigo EAN
4002516429456

4002516213055
4002516441700
4002516441731
4002516441717
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